

## Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție MD 21064869 din 03 octombrie 2022
	Obiectul de achiziției Articole și echipament de sport

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificații bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri</b>									
	<b>Bunuri/Lotul 1, Teren de joacă satul Maramonovca</b>									
37400000-2	Complex sportiv	Buc	1	33.280	33.280	33.280	33.280	Livrarea și montarea echipamentului se realizează din contul operatorului economic timp de 60 de zile din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat.		
	Complex de joacă	Buc	1	87.445	87.445	87.445	87.445			
	Aparat de fitness abdomen spate	Buc	1	13.400	13.400	13.400	13.400			
	Aparat fitness abdomen +twist	Buc	1	15.984	15.984	15.984	15.984			
	Aparat fitness Horse Raider	Buc	1	20.784	20.784	20.784	20.784			
	Aparat fitness Bicicleta eleptică	Buc	1	20.608	20.608	20.608	20.608			
	Aparat fitness Triple twistr	Buc	1	10.400	10.400	10.400	10.400			
	Aparat fitness Air Walker	Buc	1	19.040	19.040	19.040	19.040			
	Aparat fitness Bicicleta	Buc	1	14.720	14.720	14.720	14.720			
	Aparat fitness Extensia Picioare	Buc	1	14.080	14.080	14.080	14.080			
	Aparat fitness Schior Dublu	Buc	1	22.336	22.336	22.336	22.336			
	Aparat fitness musculaturii picioare	Buc	1	20.708	20.708	20.708	20.708			
	Leagan Dublu	Buc	2	7.745	15.490	15.490	15.490			
	Panau și coș de baschet	Buc	2	7.258	14.516	14.516	14.516			
Plasa de volei	Buc	1	5.420	5.420	5.420	5.420				

Balansor cu cauciuc	Buc	1	5.190	5.190	5.190	5.190		
Scaun cu spetază	Buc	4	5.785	23.140	23.140	23.140		
Carusel cu 6 locuri	Buc	1	10.599	10.599	10.599	10.599		
Carusel cu 8 locuri	Buc	1	13.999	13.999	13.999	13.999		
Carusel cu 4 locuri	Buc	1	9.899	9.899	9.899	9.899		
Coșuri de gunoi	Buc	10	1.500	15.000	15.000	15.000		
Mingi de volei	Buc	5	899	4.495	4.495	4.495		
Mingi de baschet	Buc	5	435	2.175	2.715	2.715		
Masa cu scaune carcasa din metal	Buc	2	11.785	23.570	23.570	23.570		
Total lot 1		47			436.818	436.818		

Semnat: Electronic. Numele, Prenumele: Stepan Dobrioglo. În calitate de: Director

Ofertantul: Power Green Adresa: or. Basarabeasca str Puteiskaia 22